
ZARZĄDZENIE NR 52/2025 
WÓJTA GMINY KRUSZYNA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Kruszyna 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze 
zm.) oraz zgodnie z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2025 poz. 277 ze. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 20 czerwca 2025 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
w Kruszynie. 

§ 2. Po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikami ustalam że dzień 20 czerwca 2025 r. będzie stanowił dzień 
urlopu dla wszystkich pracowników Urzędu Gminy Kruszyna. 

§ 3. Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na drzwiach wejściowych budynku Urzędu Gminy i poprzez zamieszczenie informacji na stronie 
internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kruszyna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Joanna Zasępa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB97E2F-E717-4BBA-A696-C76506E288BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2025 WÓJTA GMINY KRUSZYNA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-12T13:27:14+0200
	42-282 Kruszyna śląski Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




